Catalogo Técnico

Suporte para Eixo
Série SK




Suporte para Eixo

Vantagens i

- Alta resisténcia ‘ ’

- Excelente acabamento superficial

- Baixo custo
Caracteristicas Técnicas
Tipo Suporte para Eixos
Material Aluminio
@ de Eixos disponiveis @8, 10, 12, 16, 20, 25, 30 e 40

Codificacao

S K

@ (mm)
08
10
12
16
20
25
30
40

G-MOTION

Movimentacio Linear




Suporte para Eixo

Dimensional

1
Y

2x S

L1

Medidas (mm) Peso
Modelo
d | h|L|W]|H (9)

t
SK8 8 20 42 14 | 32.8 6 18 32 5.5 24
SK10 10 20 42 14 | 32.8 6 18 32 5.5 24
6
8

SK12 12 23 42 14 | 37.5 20 32 5.5 30
SK16 16 27 48 16 44 25 38 5.5 40
SK20 20 31 60 20 51 10 30 45 6.6 70
SK25 25 35 70 24 60 12 38 56 6.6 130
SK30 30 42 84 28 70 12 44 64 9 180
SK40 40 60 | 114 | 36 96 15 60 90 1 420

G-MOTION

Movimentacio Linear




Suporte para Eixo

A Precaugodes

» A G-Motion nao se responsabiliza pelo uso indevido, mau uso, do equipamento.

» N&o exceder as especificagdes descritas no catalogo, afim de evitar danos a integridade fisica do produto.

» Garantir o total cuidado no manuseio e instalagédo do produto afim de evitar choques e/ou quedas a pega.

Caso venha acontecer, mesmo que aparentemente intacto, podera ter causado danos a sua fungéo.

G-MOTION

Movimentagao Linear
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